2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№
	Проект

	с. Пушкинское

	О внесении изменения в постановление администрации
Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района
от 11 сентября 2019 г. № 122 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении или отказе в предоставлении места

 для создания семейного (родового) захоронения на территории Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 58 устава Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 11 сентября 2019 г. № 122                 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении или отказе в предоставлении места для создания семейного (родового) захоронения на территории Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района» следующее изменение: в наименовании, по тексту постановления и  приложений слова  «Принятие решения о предоставлении или отказе в предоставлении места для создания семейного (родового) захоронения на территории Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района» заменить словами «Предоставление участка земли для создания семейных (родовых) захоронений на территории Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района»
2. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 14 февраля 2017 года № 15                                «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района», и разместить на сайте Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района А.А. Ткаченко.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района

                               Е.В. Берсенева